

# Lykke Sko ApS

Torvet 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 39 62 34

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

---

Jacob Lykke Grann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lykke Sko ApS Torvet 2 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 81 12 88
	Hjemmeside: <a href="http://www.lykkesko.dk">www.lykkesko.dk</a>
	CVR-nr.: 38 39 62 34
	Stiftet: 31. januar 2017
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Torgier Gulbrandsen, formand Ivar Edvardsen Jacob Lykke Grann
<b>Direktion</b>	Jacob Lykke Grann
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at handle med fodtøj.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.659.555 kr. mod 2.464.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -484.602 kr. mod -553.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Grundet COVID-19 pandemien og den usikre varighed af pandemien, er det i år særligt vanskeligt, at forudsige forventningerne til resultat for 2020.

I marts og april 2020 måtte selskabet konstatere en stor nedgang i omsætningen, men siden er omsætningen igen normaliseret. Ved hjælp af store omkostningstilpasninger og ved brug af statens hjælpepakker, ser ledelsen optimistisk på fremtiden. Omkostningsbesparelsernes positive effekt vil delvis forbedre resultatet for 2020. Først i 2021 vil den fulde effekt vise sig.

Det bemærkes at april 2020 har været overskudsgivende på trods af den omtalte nedgang i omsætningen, ligesom også maj og juni 2020 har været overskudsgivende.

Selskabets resultat for perioden 1.1 - 30.6.2020 er således bedre end budgetteret, og året 2020 forventes at give et lille overskud.

Da der nu forventes overskudsgivende drift, og da selskabet indgår i en større sambeskatningskreds, har selskabets ledelse valgt at indregne selskabets skatteaktiv til fuld værdi (22%).

Selskabets likviditetsbehov for året 2020 er sikret via en støtteerklæring fra selskabets største kapitalejer. Med denne opbakning anses den negative egenkapital ikke at ville give udfordringer med den fortsatte drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.659.555</b>	<b>2.464.975</b>
1 Personaleomkostninger	-2.995.952	-2.685.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-172.000	-142.252
Andre driftsomkostninger	0	-163.650
<b>Driftsresultat</b>	<b>-508.397</b>	<b>-526.737</b>
2 Andre finansielle indtægter	50.036	53.180
3 Øvrige finansielle omkostninger	-175.407	-251.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>-633.768</b>	<b>-724.950</b>
Skat af årets resultat	149.166	171.179
<b>Årets resultat</b>	<b>-484.602</b>	<b>-553.771</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-484.602	-553.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-484.602</b>	<b>-553.771</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	416.597	548.597
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>416.597</u>	<u>548.597</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.548	92.548
Indretning af lejede lokaler	20.849	30.849
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.397</u>	<u>123.397</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	351.674	320.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>351.674</u>	<u>320.591</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>851.668</u></b>	<b><u>992.585</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.203.548	4.783.848
Varebeholdninger i alt	<u>5.203.548</u>	<u>4.783.848</u>
Udskudte skatteaktiver	370.513	358.847
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	137.500	0
Andre tilgodehavender	95.618	243.587
Periodeafgrænsningsposter	19.420	54.953
Tilgodehavender i alt	<u>623.051</u>	<u>657.387</u>
Likvide beholdninger	206.618	92.311
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.033.217</u></b>	<b><u>5.533.546</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.884.885</u></b>	<b><u>6.526.131</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	51.000	51.000
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Overført resultat	-1.534.528	-1.049.926
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.483.528</b>	<b>-998.926</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.163.155	6.118.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.163.155	6.118.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.108	504.712
Anden gæld	861.150	902.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.205.258	1.407.057
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.368.413</b>	<b>7.525.057</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.884.885</b>	<b>6.526.131</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.517.946	2.260.114
Pensioner	387.813	346.293
Andre omkostninger til social sikring	90.193	79.403
	<u><b>2.995.952</b></u>	<u><b>2.685.810</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Kursregulering	193	37
Værdiregulering af unoterede porteføljeaktier (Euro Sko Danmark A/S)	49.843	53.143
	<u><b>50.036</b></u>	<u><b>53.180</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	175.407	251.393
	<u><b>175.407</b></u>	<u><b>251.393</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	51.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.000
	<u><b>51.000</b></u>	<u><b>51.000</b></u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	0	349.000
Emission overført til frie reserver	0	-349.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.049.926	-845.155
Emission overført til frie reserver	0	349.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-484.602</u>	<u>-553.771</u>
	<b><u>-1.534.528</u></b>	<b><u>-1.049.926</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Euro Sko Norge AS, kr. 7.163.154, har selskabet udstedt virksomhedspant på kr. 5.800.000 i simple fordringer fra salg af varer, varelager, driftsinventar og -materiel samt goodwill, domænenavne og rettigheder i.h.t. patentloven mv.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 1.400.000. Lejemålet er uopsigeligt indtil den 1. april 2023. Herefter kan lejemålet opsiges med seks måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Walk Fields ApS, CVR-nr. 28 50 79 68 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Jacob Lykke Grann

Som Direktør NEM ID  
På vegne af Lykke Grann Holding ApS  
PID: 9208-2002-2-057597805682  
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 12:19:03  
Underskrevet med NemID

## Jacob Lykke Grann

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
På vegne af Lykke Grann Holding ApS  
PID: 9208-2002-2-057597805682  
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 12:19:03  
Underskrevet med NemID

## Jacob Lykke Grann

Som Dirigent NEM ID  
På vegne af Lykke Grann Holding ApS  
PID: 9208-2002-2-057597805682  
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 12:19:03  
Underskrevet med NemID

## Gulbrandsen, Torgeir

Som Bestyrelsesformand bankID  
ID: 9578-5999-4-1342345  
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 16:18:56  
Underskrevet med BankID (NO)

## Edvardsen, Ivar

Som Bestyrelsesmedlem bankID  
ID: 9578-5994-4-502520  
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 15:26:05  
Underskrevet med BankID (NO)

## Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 62901741  
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 12:20:31  
Underskrevet med NemID

## Lars Ole Bärthel

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 45825477  
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 12:34:51  
Underskrevet med NemID